Modèles
Intensité du courant Réf :
10 A 7273-17109
16 A 7273-17110
20 A 7273-17111
25 A 7273-17112
32 A 7273-17113
Informations techniques
Tall 38 mm
Diamètre 10 mm
Brand MAXGE
Intensité du courant 10 A, 32 A, 25 A, 20 A, 16 A
Fusible MAXGE gM 10x38mm Max 1000V DC
Réf : 7273
Vous souhaitez en savoir plus sur ce produit ? Contactez-nous au et demandez la référence. Page 1
Description
Le fusible est constitué d'un métal à faible point de fusion, prêt à fondre lorsque le courant dépasse la valeur définie ou lorsqu'un
court-circuit se produit, protégeant ainsi l'installation et les dispositifs connectés en aval. La tension maximale de fonctionnement
est de 1000V DC et il mesure 10x38mm.
Complétez l'installation électrique de n'importe quel espace avec les différentes prises, coffrets, adaptateurs et matériel électrique
du large catalogue que nous offrons sur notre site d’éclairage en ligne.
Référence :
           10A - MG10PV10
           16A - MG10PV16
           20A - MG10PV20
           25A - MG10PV25
           32A - MG10PV32
Fusible MAXGE gM 10x38mm Max 1000V DC
Réf : 7273
Vous souhaitez en savoir plus sur ce produit ? Contactez-nous au et demandez la référence. Page 2
Photos supplémentaires
Fusible MAXGE gM 10x38mm Max 1000V DC
Réf : 7273
Vous souhaitez en savoir plus sur ce produit ? Contactez-nous au et demandez la référence. Page 3